

最近4 連結会計年度の業績推移(半期単位)

連結決算

[単位:百万円]

		第64期 2019/3月期		第65期 2020/3月期		第66期 2021/3月期		第67期 2022/3月期	
売上高	上期	7,571	100.0%	7,188	100.0%	5,895	100.0%	6,540	100.0%
	下期	8,473	100.0%	8,671	100.0%	7,071	100.0%	7,697	100.0%
	通期	16,044	100.0%	15,859	100.0%	12,966	100.0%	14,237	100.0%
売上原価	上期	6,644	87.8%	6,309	87.8%	5,434	92.2%	5,983	91.5%
	下期	7,546	89.1%	7,585	87.5%	6,552	92.7%	7,087	92.1%
	通期	14,190	88.4%	13,894	87.6%	11,986	92.4%	13,070	91.8%
売上総利益	上期	927	12.2%	878	12.2%	460	7.8%	557	8.5%
	下期	926	10.9%	1,087	12.5%	520	7.4%	609	7.9%
	通期	1,853	11.5%	1,965	12.4%	980	7.6%	1,166	8.2%
販売・一般管理費	上期	959	12.7%	868	12.1%	739	12.5%	709	10.8%
	下期	952	11.2%	868	10.0%	792	11.2%	725	9.4%
	通期	1,911	11.9%	1,736	10.9%	1,531	11.8%	1,434	10.1%
営業利益	上期	△ 31	-0.4%	10	0.1%	△ 279	-4.7%	△ 152	-2.3%
	下期	△ 27	-0.3%	218	2.5%	△ 272	-3.8%	△ 115	-1.5%
	通期	△ 58	-0.4%	228	1.4%	△ 551	-4.2%	△ 267	-1.9%
営業外収益	上期	10	0.1%	11	0.2%	54	0.9%	12	0.2%
	下期	21	0.3%	14	0.2%	88	1.3%	41	0.5%
	通期	31	0.2%	25	0.2%	142	1.1%	53	0.4%
営業外費用	上期	45	0.6%	54	0.8%	52	0.9%	40	0.6%
	下期	76	0.9%	60	0.7%	24	0.3%	21	0.3%
	通期	121	0.8%	114	0.7%	76	0.6%	61	0.4%
経常利益	上期	△ 66	-0.9%	△ 32	-0.4%	△ 277	-4.7%	△ 180	-2.8%
	下期	△ 81	-1.0%	172	2.0%	△ 207	-2.9%	△ 94	-1.2%
	通期	△ 147	-0.9%	140	0.9%	△ 484	-3.7%	△ 274	-1.9%
親会社株主に 帰属する当期純利益	上期	△ 83	-1.1%	△ 44	-0.6%	△ 288	-4.9%	△ 165	-2.5%
	下期	△ 223	-2.6%	160	1.8%	△ 290	-4.1%	△ 141	-1.8%
	通期	△ 306	-1.9%	116	0.7%	△ 578	-4.5%	△ 306	-2.1%
減価償却費	上期	140	1.8%	128	1.8%	126	2.1%	122	1.9%
	下期	152	1.8%	141	1.6%	129	1.8%	125	1.6%
	通期	292	1.8%	269	1.7%	255	2.0%	247	1.7%